2010-006 2010 年半年度报告全文 2010 年 8 月 17 日 巨潮资讯网

2010-007 关于召开 2010 年度第 1次临时股东大会通知 2010 年 8 月 17 日 巨潮资讯网

2010-008
关于用募集资金置换预先已投入募投项目的
自筹资金的公告

2010 年 8 月 17 日 巨潮资讯网

2010-009 关于用超募资金偿还银行借款的公告 2010 年 8 月 17 日 巨潮资讯网

2010-010 关于 2010 年度第 1次临时股东大会决议公告 2010 年 9 月 4 日 巨潮资讯网

2010-011 关于工商变更登记的公告 2010 年 9 月 14 日 巨潮资讯网

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 - 33 -

2010-012 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2010 年 9 月 28 日 巨潮资讯网

2010-013 关于 2010 年中期报告财务报表的补充公告 2010 年 9 月 30 日 巨潮资讯网

2010-014 第一届董事会第十二次会议决议公告 2010 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

2010-015 关于召开 2010 年度第 2次临时股东大会通知 2010 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

2010-016 第一届监事会第六次会议决议公告 2010 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

2010-017 2010 年度第 3 季度报告正文 2010 年 10 月 25 日
巨潮资讯网

证券时报

2010-018
关于 2010 年度第 2 次临时股东大会决议的公

告
2010 年 11 月 11 日 巨潮资讯网

2010-019 关于签署《投资协议书》的公告 2010 年 11 月 11 日 巨潮资讯网

2010-020 第一届董事会第十三次会议决议公告 2010 年 12 月 24 日 巨潮资讯网

2010-021 第一届监事会第七次会议决议公告 2010 年 12 月 24 日 巨潮资讯网

2010-022 关于设立新疆科新重装有限公司的公告 2010 年 12 月 24 日 巨潮资讯网

2010-023 关于超募资金使用计划的公告 2010 年 12 月 24 日 巨潮资讯网

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 - 34 -

第六节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

  单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
68,000,000 100.00% 4,600,000   -4,600,000 0 68,000,000 74.73%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,543,848   -1,543,848 0

3、其他内资持股 68,000,000 100.00% 2,935,376   -2,935,376 0 68,000,000 74.73%

 其中：境内非国

有法人持股
  908,445   -908,445 0

   境内自然人

持股
68,000,000 100.00% 2,026,931   -2,026,931 0 68,000,000 74.73%

4、外资持股   120,776   -120,776 0

 其中：境外法人

持股
  120,776   -120,776 0

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  18,400,000   4,600,000 23,000,000 23,000,000 25.27%

1、人民币普通股   18,400,000   4,600,000 23,000,000 23,000,000 25.27%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 68,000,000 100.00% 23,000,000   0 23,000,000 91,000,000 100.00%

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 - 35 -

（二）限售股份变动情况表

单位:股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

林祯华 19,649,348 0 0 19,649,348 首发承诺 2013 年 7 月 8 日

林祯荣 19,649,348 0 0 19,649,348 首发承诺 2013 年 7 月 8 日

林祯富 13,099,452 0 0 13,099,452 首发承诺 2013 年 7 月 8 日

陈  放 6,549,760 0 0 6,549,760 首发承诺 2013 年 7 月 8 日

赵丕龙 6,549,760 0 0 6,549,760 首发承诺 2013 年 7 月 8 日

强  凯 579,632 0 0 579,632 首发承诺 2011 年 7 月 8 日

王晓明 1,263,295 0 0 1,263,295 首发承诺 2011 年 7 月 8 日

董道易 131,580 0 0 131,580 首发承诺 2011 年 7 月 8 日

李  新 65,756 0 0 65,756 首发承诺 2011 年 7 月 8 日

陈启辉 65,756 0 0 65,756 首发承诺 2011 年 7 月 8 日

[…]

（1） 其他应付款

项目 年末金额 年初金额

合计 4,422,352.62 11,631,579.33

其中：1 年以上 1,468,601.66 1,717,683.74

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 112

（2） 年末其他应付款中不含应付持有本公司 5%（含 5%）以上表决权股份股东单位

的款项。

（3） 年末大额其他应付款

项目 金额 账龄 性质或内容

 什邡市凌云建筑有限公司

896,960.45  1-2 年 工程款

 洛阳卡瑞起重设备有限公司

680,000.00  1 年以内 设备款

 成都三江起重机制造有限公

司

331,736.00
2 年以内 设备款

 四川现代彩钢建房有限公司

324,922.22  1 年以内 工程款

 成都华远焊割设备有限公司

243,000.00  1 年以内 设备款

合计

2,476,618.67

（4） 年末其他应付款中无外币余额。

（5） 年末其他应付款中不含关联方余额。

（6）其他应付款较上年减少 61.98%的主要原因为本公司归还以前欠大股东借款所

致。

21. 其他非流动负债

项目 年末金额 年初金额

递延收益 6,400,000.00 6,400,000.00

合计 6,400,000.00 6,400,000.00

（1）其他非流动负债为财政补助资金。

（2）政府补助

政府补

助种类

年末账面余额
计入当年损

益金额
本年返还金额 返还原因 列入其他非流

动负债金额

列入其他流

动负债金额

财政补助资金 6,400,000.00

合计 6,400,000.00

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 113

根据什邡市财政局、什邡市工业经济局《关于下达四川科新机电股份有限公司<重型

压力容器（含核级）制造基地项目>补助资金的通知》（什财企字[2009]23 号），本公司于

2009 年 8 月 27 日收到财政补助资金 6,400,000.00 元，目前项目尚在建设中。

22. 股本

项目

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
68,000,000.00 100.00 4,600,000.00   -4,600,000.00  68,000,000.00 74.73

1、国家持股

2、国有法人持股   1,543,848.00   -1,543,848.00

3、其他内资持股 68,000,000.00  100.00 2,935,376.00   -2,935,376.00  68,000,000.00 74.73

 其中：境内非国

有法人持股
  908,445.00   -908,445.00

   境 内 自 然

人持股
68,000,000.00  100.00 2,026,931.00   -2,026,931.00

68,000,000.00  74.73

4、外资持股   120,776.00   -120,776.00

 其中：境外法人

持股
  120,776.00   -120,776.00

   境 外 自 然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  18,400,000.00   4,600,000.00 23,000,000.00 23,000,000.00 25.27

1、人民币普通股   18,400,000.00   4,600,000.00 23,000,000.00 23,000,000.00 25.27

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 68,000,000.00  100.00 23,000,000.00   23,000,000.00  91,000,000.00  100.00

注：（1）本公司在报告期内公开发行股票增加股本 23,000,000.00 元，信永中和会计

师事务所审验了本公司截至 2010 年 7 月 1 日止新增注册资本实收情况，验资报告文号为

XYZH/2010CDA4002，详细情况见本报告附注一、1 历史沿革的描述。

   四川科新机电股份有限公司 2010 年年度报告

 114

23. 资本公积

项   目 年初金额 本年增加 本年减少 年末金额

股本溢价 17,910,699.57  323,046,686.97   340,957,386.54

原制度资本公积转入

其他资本公积 1,930,404.92   1,930,404.92

合   计 19,841,104.49  323,046,686.97   342,887,791.46

   注：本公司资本公积增加为首次发行新股股本溢价所致。

24. 盈余公积

项目 年初金额 本年增加 本年减少 年末金额

法定盈余公积 4,429,861.41 4,112,382.88   8542244.29

合计 4,429,861.41 4,112,382.88   8,542,244.29

25. 未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例

上年年末金额   48,344,550.81

加：年初未分配利润调整数

   其中：会计政策变更

   重要前期差错更正

   同一控制合并范围变

更

   其他调整因素

本年年初金额 48,344,550.81

加：本年归属于母公司股东的净利

润 32,648,030.56

减：提取法定盈余公积 4,112,382.88  10%

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

本年年末金额 76,880,198.49

26. 营业收入、营业成本

项目 本年金额 上年金额

 主营业务收入   194,121,582.07   181,430,341.63

 其他业务收入   1,286,792.33   1,481,089.73

 合计   195,408,374.40  182,911,431.36

 主营业务成本   130,746,699.94  125,130,229.17